
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ZIEMA 2023-2024

Ir lieliski, ja darba kolektīvs spēj kopā ne tikai
strādāt, bet arī atpūsties. Tādēļ aicinām jūsu

kolektīvu kopīgā ekskursijā, turklāt 
baudot ziemas gaismu, krāsu un 

garšu kokteili Pakrojas 
muižā, Lietuvā. 

ZIEMAS GAISMU
FESTIVĀLS LIETUVĀ

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

Ekskursijas 
programma 
skolēniem 

1.decembrī
8.decembrī

15.decembrī



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMAS GAISMU

FESTIVĀLS LIETUVĀ

15.00 Izbraukšana no Rīgas (izbraucot no citām pilsētām, laiku
precizēsim).

Autobusā jūs sagaidīs mūsu tūristu grupu vadītājs, kurš būs
sagatavojis dažādas aktivitātes jūsu darba kolektīvam, lai kopīgi
pavadītais ceļš arī autobusā būtu interesants un kolēģus saliedējošs.
Piedaloties dažādās autobusa aktivitātēs, dosimies uzZiemas festivālu
jeb  Ziemassvētku kosmosa staciju Pakrojas muižā, kura apmeklētājus
priecēs ne tikai ar gaismas laternu kompozīcijām no galaktikas plašumiem
un iespaidīgu lāzeru un uguns šovu, bet arī  būs leduslāču dejas,
Ziemassvētku priekšnesumi un dažādi citi pārsteigumi. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Kaut ko jauku varēsiet nopirkt Visuma garduma tirdziņā,  kā arī
nosūtīt Ziemassvētku vecītim vēstuli. Bet mājup neaizbrauksim
nesasveicinājušies ar populārāko muižas iemītnieku – kamieli
Buču. 

Mājupceļš.
Atgriešanās Rīgā līdz plkst. 23.00.

ZIEMAS GAISMU
FESTIVĀLS LIETUVĀ



plkst. 15.00
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-40 41-46

Cena vienai personai (EUR) 59,00 53,00 48,00 44,00 41,00

ZIEMAS GAISMU FESTIVĀLS LIETUVĀ
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu

ar dažādām izklaidējošām aktivitātēm pa ceļam

Tūrimsa klases 
autobuss


